С О ВЕТ         Д Е П У Т А Т О В

РЫБИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

 от     19 апреля 2016 года                                                       № 11-РСД

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета  Буденовского сельского

поселения   за 2015 год

                  Рассмотрев внесенный на утверждение  в Совет депутатов Рыбинского

сельского поселения отчѐт об исполнении бюджета Буденовского сельского

поселения за 2015 год

           Совет депутатов  РЕШИЛ:

           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Буденовского сельского

поселения за  2015 год по доходам в сумме 925,59 тыс.руб., по расходам в сумме

820,34 тыс.руб, с профицитом в сумме 105,25 тыс.руб:

       - исполнение бюджета Буденовского сельского поселения за  2015 год  по

доходам  по кодам классификации доходов бюджета Буденовского сельского

поселения согласно приложению № 1 к настоящему решению;

       - исполнение бюджета Буденовского сельского поселения за  2015 год  по

доходам по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций

сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета

Буденовского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему

решению;

       - исполнение бюджета Буденовского сельского поселения за 2015 год по

ведомственной структуре расходов бюджета Буденовского сельского поселения

согласно приложению № 3 к настоящему решению;

      - исполнение бюджета Буденовского сельского поселения за 2015 год по

разделам и подразделам классификации расходов бюджета Буденовского

сельского поселения согласно приложению № 4 к настоящему решению;

      - источники финансирования дефицита бюджета Буденовского сельского

поселения за 2015 год по кодам источников финансирования дефицита бюджета

Буденовского сельского поселения  согласно приложению № 5 к настоящему

решению;

      - источники финансирования дефицита бюджета Буденовского сельского

поселения за 2015 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников

финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора

государственного управления, относящихся к источникам финансирования

дефицита бюджета  Буденовского сельского поселения согласно приложению №6

к настоящему  решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Рыбинского сельского поселения:                                          В.В.Иванов

Приложение № 1 к решению Света депутатов
Рыбинского сельского поселения  от 19.04.
2016г. №11-рсд  "Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Буденовского сельского
поселения  за 2015 год"

Отчет об исполнении бюджета Буденовского сельского поселения за 2015 год

по доходам по кодам классификации доходов бюджета

Администратор

Наименование кода классификации
доходов

Код
классификации
доходов

Доходы,
утвержденные
решениями о
бюджете на 2015 год
(тыс.руб.)

Исполнено,
тыс.руб. Код

1 2 3 4 5 6

100 Федеральное  казначейство

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

000 1 03 02230 01 0000
110 133,00 123,70

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)
двигателей, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

000 1 03 02240 01 0000
110 3,00 3,35

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

000 1 03 02250 01 0000
110 116,00 243,71

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,
подлежащие распределению между бюджетами
субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты

000 1 03 02260 01 0000
110 14,00 -15,91

182 Федеральная налоговая служба

Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент, за
исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

000 1 01 02010 01 0000
110 13,00 9,12

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных от осуществления деятельности
физическими лицами, зарегистрированными в
качестве индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной практикой,
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и
других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со  статьей 227 Налогового кодекса
Российской Федерации

000 1 01 02020 01 0000
110 0,00 0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в  соответствии
со статьей 228 Налогового Кодекса Российской
Федерации

000 1 01 02030 01 0000
110 0,00 0,02

Налог на доходы физических лиц  в виде
фиксарованных авансовых платежей с доходов,
полученных физическими лицами, являющимися
иностранными гражданами, осуществляющими
трудовую деятельность по найму у  физических лиц
на основании патента в соответствии со статьей
227.1 Налогового кодекса Российской Федерации

000 1 01 02040 01 0000
110 0,00 0,00

    Единый сельскохозяйственный налог
000 1 05 03010 01 0000
110 0,00 5,89

Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые
периоды, истекшие до 1 января 2011 года)

000 1 05 03020 01 0000
110 0,00 0,00

Налог на имущество физических лиц, взимаемый
по ставкам, применяемым к объектам
налогообложения, расположенным в границах
поселений

000 1 06 01030 10 0000
110 65,00 60,22

Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений

000 1 06 06033 10 0000
110 7,00 18,70

Земельный налог с физических лиц,обладающих
земельным участком, расположенным в границах
сельских поселений

000 1 06 06043 10 0000
110 96,00 134,26

603
Администрация Буденовского сельского поселения Максатихинского района Тверской

области

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
сельских поселений

000 1 13 02995 10 0000
130 121,00 82,24

Субвенции бюджетам поселений на осуществление
первичного воинского учета на территориях, где
отсутствуют военные  комиссариаты

000 2 02 03015 10 0000
151 15,29 15,29

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений

000 2 02 04999 10 0000
151 245,00 245,00

    Итого: 828,29 925,59

Приложение № 2 к решению Совета депутатов Рыбинского
сельского поселения от 19.04. 2016г. № 11-рсд "Об
утверждении отчета об исполнении бюджета Буденовского
сельского поселения  за 2015 год"

Отчет об исполнении  бюджета Буденовского сельского поселения за 2015 год по кодам видов доходов,
подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам

бюджета

Наименование кода классификации
доходов

Код классификации доходов
(по виду, подвиду, операции

сектора государственного
управления)

Доходы, утвержденные
решениями о бюджете
на 2015 год (тыс.руб.) Исполнено, тыс.руб.

1 2 3 4

Налог на доходы физических лиц с доходов,
источником которых является налоговый агент,
за исключением доходов, в отношении которых
исчисление и уплата налога осуществляются в
соответствии со статьями 227, 227.1 и 228
Налогового кодекса Российской Федерации

 1 01 02010 01 1000 110 13,00 9,12

 1 01 02010 01 2100 110   0,00

 1 01 02010 01 3000 110   0,00

 1 01 02010 01 4000 110   0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных от осуществления деятельности
физическими лицами, зарегистрированными в
качестве индивидуальных предпринимателей,
нотариусов, занимающихся частной практикой,
адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и
других лиц, занимающихся частной практикой в
соответствии со  статьей 227 Налогового кодекса
Российской Федерации

 1 01 02020 01 1000 110 0,00 0,00

 1 01 02020 01 2100 110   0,00

 1 01 02020 01 3000 110   0,00

 1 01 02020 01 4000 110   0,00

Налог на доходы физических лиц с доходов,
полученных физическими лицами в
соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса
Российской Федерации

 1 01 02030 01 1000 110 0,00 0,00

 1 01 02030 01 2100 110   0,00

 1 01 02030 01 3000 110   0,02

Налог на доходы физических лиц  в виде
фиксарованных авансовых платежей с доходов,
полученных физическими лицами, являющимися
иностранными гражданами, осуществляющими
трудовую деятельность по найму у  физических
лиц на основании патента в соответствии со
статьей 227.1 Налогового кодекса Российской
Федерации  1 01 02040 01 1000 110 0,00 0,00

Доходы от уплаты акцизов на дизельное
топливо, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты  1 03 02230 01 1000 110 133,00 123,70

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла
для дизельных и (или) карбюраторных
(инжекторных) двигателей, подлежащие
распределению между бюджетами субъектов
Российской Федерации и местными бюджетами с
учетом установленных дифференцированных
нормативов отчислений в местные бюджеты  1 03 02240 01 1000 110 3,00 3,35

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты  1 03 02250 01 1000 110 116,00 243,71

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный
бензин, подлежащие распределению между
бюджетами субъектов Российской Федерации и
местными бюджетами с учетом установленных
дифференцированных нормативов отчислений в
местные бюджеты  1 03 02260 01 1000 110 14,00 -15,91

Единый сельскохозяйственный налог

 1 05 03010 01 1000 110 0,00 5,89

 1 05 03010 01 2100 110   0,00

 1 05 03010 01 3000 110   0,00

Единый сельскохозяйственный налог (за
налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011
года)  1 05 03020 01 1000 110 0,00 0,00

Налог на имущество  физических лиц,
взимаемый по  ставкам, применяемым к
объектам налогообложения, расположенным в
границах поселений

1 06 01030 10 1000 110 65,00 59,49

1 06 01030 10 2100 110 0,00 0,73

Земельный налог с организаций, обладающих
земельным участком, расположенным в
границах сельских поселений

1 06 06033 10 1000 110 7,00 18,15

1 06 06033 10 2100 110 0,00 0,22

1 06 06033 10 3000 110 0,00 0,33

Земельный налог с физических лиц,обладающих
земельным участком, расположенным в
границах сельских поселений

1 06 06043 10 1000 110 96,00 133,37

1 06 06043 10 2100 110 0,00 0,89

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
поселений  1 13 02995 10 0000 130 121,00 82,24

Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета  на
территориях, где отсутствуют военные
комиссариаты 2 02 03015 10 0000 151 15,29 15,29

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских поселений 2 02 04999 10 0000 151 245,00 245,00

Итого: 828,29 925,59

Приложение № 5 к решению Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения  от    19.04.
2016г. №11-рсд  "Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Буденовского сельского
поселения за 2015 год"

Отчет об источниках финансирования дефицита  бюджета Буденовского
сельского поселения за 2015 год по кодам классификации источников

финансирования дефицита бюджетов

Администратор

Наименование кода классификации
источников финансирования

дефицитов бюджетов

Код классификации
источников

финансирования
дефицитов бюджетов

Источники,
утвержденные
решениями о

бюджете на 2015
год, тыс.руб.

Исполнено,
тыс.руб. Код

1 2 3 4 5 6

603
Администрация Буденовского сельского поселения Максатихинского района Тверской

области

Источники финансирования дефицита
бюджета - всего: х 25,90 -105,25

ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ
БЮДЖЕТОВ

000 01 00 00 00 00 0000
000 0,00 0,00

Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

000 01 02 00 00 00 0000
000 0,00 0,00

Получение кредитов от кредитных
организаций в валюте Российской
Федерации

000 01 02 00 00 00 0000
700 0,00 0,00

Погашение кредитов, предоставленных
кредитными организациями в валюте
Российской Федерации

000 01 02 00 00 00 0000
800 0,00 0,00

Получение кредитов от кредитных
организаций бюджетами поселений в
валюте Российской Федерации

000 01 02 00 00 10 0000
710 0,00 0,00

Погашение бюджетами поселений кредитов
от кредитных организаций в валюте
Российской Федерации

000 01 02 00 00 10 0000
810 0,00 0,00

Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000
000 0,00 0,00

Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
в валюте Российской Федерации

000 01 03 01 00 00 0000
000 0,00 0,00

Получение  бюджетных кредитов от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации

000 01 03 00 00 00 0000
700 0,00 0,00

Получение кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами поселений в валюте Российской
Федерации

000 01 03 00 00 10 0000
710 0,00 0,00

Погашение  бюджетных кредитов,
полученных от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

000 01 03 01 00 00 0000
800 0,00 0,00

Погашение бюджетами поселений кредитов
от других бюджетов бюджетной системы
Российской Федерации в валюте
Российской Федерации

000 01 03 01 00 10 0000
810 0,00 0,00

Изменение  остатков средств на счетах по
учету средств бюджета

000 01 05 00 00 00 0000
000 25,90 -105,25

    Увеличение  остатков средств бюджетов
000 01 05 00 00 00 0000
500 -828,29 -925,59

Увеличение прочих остатков средств
бюджетов

000 01 05 02 00 00 0000
500 -828,29 -925,59

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений

000 01 05 02 01 10 0000
510 -828,29 -925,59

    Уменьшение  остатков  средств бюджетов
000 01 05 00 00 00 0000
600 854,19 820,34

Уменьшение прочих остатков средств
бюджетов

000 01 05 02 00 00 0000
600 854,19 820,34

Уменьшение прочих остатков денежных
средств бюджетов поселений

000 01 05 02 01 10 0000
610 854,19 820,34

Приложение № 6  к решению Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения  от  19.04
2016г. №11-рсд  "Об утверждении отчета об
исполнении бюджета Буденовского сельского
поселения за 2015 год"

Отчет об источниках финансирования дефицита бюджета Буденовского сельского поселения за 2015 год по
кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций

сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета.

Наименование кодов  классификации
источников финансирования дефицитов

бюджетов

Код классификации источников
финансирования дефицита

бюджета (по группе, подгруппе,
статье, виду источников

финансирования дефицита
бюджета классификации

операций, сектора
государственного

управления,относящихся к
источникам финансирования

дефицита бюджета)

Источники,
утвержденные

решениями о бюджете
на 2015 год, тыс.руб.

Исполнено,
тыс.руб.

1 2 3 4

Источники финансирования дефицита бюджета -
всего: х 25,90 -105,25

ИСТОЧНИКИ  ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 000 01 00 00 00 00 0000 000 0,00 0,00

Кредиты кредитных организаций в валюте
Российской Федерации 000 01 02 00 00 00 0000 000 0,00 0,00

Получение кредитов от кредитных организаций в
валюте Российской Федерации 000 01 02 00 00 00 0000 700 0,00 0,00
Погашение кредитов, предоставленных
кредитными организациями в валюте Российской
Федерации 000 01 02 00 00 00 0000 800 0,00 0,00

Получение кредитов от кредитных организаций
бюджетами поселений в валюте Российской
Федерации 000 01 02 00 00 10 0000 710 0,00 0,00

Погашение бюджетами поселений кредитов от
кредитных организаций в валюте Российской
Федерации 000 01 02 00 00 10 0000 810 0,00 0,00

Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации 000 01 03 00 00 00 0000 000 0,00 0,00

Бюджетные кредиты от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в
валюте Российской Федерации 000 01 03 01 00 00 0000 000 0,00 0,00

Получение  бюджетных кредитов от других
бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации 000 01 03 00 00 00 0000 700
Получение кредитов от других бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации
бюджетами поселений в валюте Российской
Федерации 000 01 03 00 00 10 0000 710

Погашение  бюджетных кредитов, полученных от
других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации 000 01 03 01 00 00 0000 800 0,00 0,00

Погашение бюджетами поселений кредитов от
других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации в валюте Российской Федерации 000 01 03 01 00 10 0000 810 0,00 0,00

Изменение  остатков средств на счетах по учету
средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 25,90 -105,25

Увеличение  остатков средств бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -828,29 -925,59

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -828,29 -925,59

Увеличение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений 000 01 05 02 01 10 0000 510 -828,29 -925,59

Уменьшение  остатков  средств бюджетов  000 01 05 00 00 00 0000 600 854,19 820,34

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 854,19 820,34

Уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджетов поселений 000 01 05 02 01 10 0000 610 854,19 820,34